
ZARZĄDZENIE NR 693/24 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) oraz § 4 Uchwały Nr VII/149/24 Rady Miasta Szczecin 
z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2024 rok zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 1/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2024 r. w sprawie 
ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2024 rok (zm. Zarządzenie Nr 21/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 36/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 58/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2024 r., 
Zarządzenie Nr 62/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 67/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 stycznia 2024 r., Zarządzenie Nr 80/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 12 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 83/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 lutego 
2024 r., Zarządzenie Nr 92/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2024 r., Zarządzenie 
Nr 117/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 118/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 lutego 2024 r., Zarządzenie Nr 136/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
11 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 152/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 153/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 164/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 172/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 marca 2024 r., Zarządzenie Nr 177/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
3 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 178/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 kwietnia 2024 r., 
Zarządzenie Nr 197/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 216/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 224/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 228/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 kwietnia 2024 r., Zarządzenie Nr 243/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2024 r., 
Zarządzenie Nr 269/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., Zarządzenie Nr 270/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2024 r., Zarządzenie Nr 277/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 maja 2024 r., Zarządzenie Nr 303/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
12 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 304/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 czerwca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 312/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 316/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 czerwca 2024 r.,  Zarządzenie Nr 344/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 czerwca 2024 r.,  Zarządzenie Nr 345/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 czerwca 2024 r.,  Zarządzenie Nr 356/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lipca 2024 r., 
Zarządzenie Nr 360/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 376/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 389/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 lipca 2024 r., Zarządzenie Nr 394/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 
2024 r., Zarządzenie Nr 431/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 sierpnia 2024 r., Zarządzenie 
Nr 445/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 21 sierpnia 2024 r., Zarządzenie Nr 465/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 29 sierpnia 2024 r., Zarządzenie Nr 469/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 sierpnia 2024 r., Zarządzenie Nr 488/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 września 2024 r., 
Zarządzenie Nr 493/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 września 2024 r., Zarządzenie Nr 500/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 września 2024 r., Zarządzenie Nr 513/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 25 września 2024 r., Zarządzenie Nr 517/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
27 września 2024 r., Zarządzenie Nr 522/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2024 r., 
Zarządzenie Nr 523/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2024 r., Zarządzenie Nr 530/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 października 2024 r., Zarządzenie Nr 535/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 11 października 2024 r., Zarządzenie Nr 546/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
22 października 2024 r., Zarządzenie Nr 562/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 października 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B542D07-50A7-436D-9FE8-91D7D1262E8D. Podpisany Strona 1



2024 r, Zarządzenie Nr 564/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2024 r, 
Zarządzenie Nr 566/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2024 r, Zarządzenie 
Nr 566A/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 października 2024 r, Zarządzenie Nr 588/24 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 listopada 2024 r, Zarządzenie Nr 595/24 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 18 listopada 2024 r, Zarządzenie Nr 598/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
19 listopada 2024 r, Zarządzenie Nr 611/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25  listopada 2024 r, 
Zarządzenie Nr 616/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28  listopada 2024 r, Zarządzenie 
Nr 618/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28  listopada 2024 r, Zarządzenie Nr 664/24 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 12  grudnia 2024 r, Zarządzenie Nr 665/24 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16  grudnia 2024 r ) wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 1 - Zestawienie zbiorcze dochodów na 2024 rok według klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

2) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

3) załączniku Nr 3 - Zestawienie zbiorcze wydatków na 2024 rok według klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

4) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów 
wymienionych w załączniku Nr 2 i 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Prezydent Miasta 

 
 

Piotr Krzystek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B542D07-50A7-436D-9FE8-91D7D1262E8D. Podpisany Strona 2



ZESTAWIENIE ZBIORCZE DOCHODÓW NA 2024 ROK
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia 80 398,00 44 910,00 - - - 35 488,00 - - -

75801 Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego

80 398,00 44 910,00 - - - 35 488,00 - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa

80 398,00 44 910,00 - - - 35 488,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 80 398,00 44 910,00 - - - 35 488,00 - - -

Sygnatura: 10010002557002214202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia

Nr 693/24 Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 18 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B542D07-50A7-436D-9FE8-91D7D1262E8D. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
758 Różne rozliczenia 80 398,00 44 910,00 - - - 35 488,00 - - -

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 80 398,00 44 910,00 - - - 35 488,00 - - -

Urząd Miasta 80 398,00 44 910,00 - - - 35 488,00 - - -

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 80 398,00 44 910,00 - - - 35 488,00 - - -

Subwencja na zadania oświatowe 80 398,00 44 910,00 - - - 35 488,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 80 398,00 44 910,00 - - - 35 488,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 80 398,00 44 910,00 - - - 35 488,00 - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2024 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010033318002214202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 693/24

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B542D07-50A7-436D-9FE8-91D7D1262E8D. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZBIORCZE WYDATKÓW NA 2024 ROK
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANY

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-1 700 000,00 -1 700 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -1 700 000,00 -1 700 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -1 700 000,00 -1 700 000,00 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -12 812 729,00 -12 812 729,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 3 462 403,00 3 462 403,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 9 350 326,00 9 350 326,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 80 398,00 44 910,00 - - - 35 488,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

16 949,00 - - - - 16 949,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

16 949,00 - - - - 16 949,00 - - -

80104 Przedszkola 44 910,00 44 910,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

44 910,00 44 910,00 - - - - - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

18 539,00 - - - - 18 539,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

18 539,00 - - - - 18 539,00 - - -

926 Kultura fizyczna 1 700 000,00 1 700 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 1 700 000,00 1 700 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 1 700 000,00 1 700 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 80 398,00 44 910,00 - - - 35 488,00 - - -

Sygnatura: 10010040839002214202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 693/24

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B542D07-50A7-436D-9FE8-91D7D1262E8D. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 80 398,00 44 910,00 - - - 35 488,00 - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 16 949,00 - - - - 16 949,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 16 949,00 - - - - 16 949,00 - - -

jednostki systemu oświaty 16 949,00 - - - - 16 949,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 16 949,00 - - - - 16 949,00 - - -

80104 Przedszkola 44 910,00 44 910,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 44 910,00 44 910,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 44 910,00 44 910,00 - - - - - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 910,00 44 910,00 - - - - - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 18 539,00 - - - - 18 539,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E 18 539,00 - - - - 18 539,00 - - -

jednostki systemu oświaty 18 539,00 - - - - 18 539,00 - - -

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 18 539,00 - - - - 18 539,00 - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 80 398,00 44 910,00 - - - 35 488,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna 1 700 000,00 1 700 000,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe 1 700 000,00 1 700 000,00 - - - - - - -

Przebudowa basenu i hali widowiskowo-sportowej w Kompleksie Sportowym 
SDS przy ul. Wąskiej 16 w Szczecinie

K 1 700 000,00 1 700 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 700 000,00 1 700 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 700 000,00 1 700 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 1 700 000,00 1 700 000,00 - - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ 
NA 2024 ROK  - ZMIANY

Sygnatura: 20010001858002214202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 693/24

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B542D07-50A7-436D-9FE8-91D7D1262E8D. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2024 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa -1 700 000,00 -1 700 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -1 700 000,00 -1 700 000,00 - - - - - - -

Przygotowanie nieruchomości N -1 700 000,00 -1 700 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 700 000,00 -1 700 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 700 000,00 -1 700 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI -1 700 000,00 -1 700 000,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Rewitalizacji

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71003 Biura planowania przestrzennego - - - - - - - - -

Rewitalizacja obszaru przestrzeni publicznej i zabudowy śródmiejskiego odcinka 
Alei Wojska Polskiego

N
- - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -12 812 729,00 -12 812 729,00 - - - - - - -

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 462 403,00 3 462 403,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 350 326,00 9 350 326,00 - - - - - - -

BIURO REWITALIZACJI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 80 398,00 44 910,00 - - - 35 488,00 - - -

Sygnatura: 20020001858002214202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B542D07-50A7-436D-9FE8-91D7D1262E8D. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 693/24 PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


